
UCHWAŁA NR XXXIX/464/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kurzętnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                           
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 Statutu Gminy Kurzętnik przyjętego Uchwałą Nr 
LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dz. 
Urz. Woj. Warm. - Maz. z 2018 r. poz. 5118 z późn. zm.), Rada Gminy Kurzętnik uchwala, co następuje:  

§ 1. Zatwierdza się Plan Pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kurzętnik na rok 2024, stanowiący 
Załącznik do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AFE467-E541-4EFA-A069-7E221F637935. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXIX/464/24 

Rady Gminy Kurzętnik 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024 

Lp. Termin Jednostka kontrolowana Tematyka 

1. Styczeń  Sprawozdanie z pracy Komisji Rewizyjnej w roku 
2023 

2. Luty Urząd Gminy 

Kontrola funkcjonowania Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych dla pracowników Urzędu 

Gminy Kurzętnik oraz kosztów osobowych 
pracowników urzędu w tym wypłat nagród, premii, 
delegacji służbowych, ryczałtów samochodowych 

etc. w roku 2022 - kontynuacja 

3. Kwiecień  Uaktualnienie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2024 rok 

4. Czerwiec Wójt Gminy Ocena wykonania budżetu Gminy Kurzętnik za rok 
2023 

5. Grudzień  Uzgodnienie propozycji do planu pracy Komisji 
Rewizyjnej na rok 2025 

6. Zadanie 
całoroczne  

Opiniowanie projektów uchwał, sprawozdań, pism i 
petycji kierowanych na Komisję przez 

Przewodniczącego Rady Gminy Kurzętnik 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Goniszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AFE467-E541-4EFA-A069-7E221F637935. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Realizując postanowienia § 22 i § 23 Uchwały Nr LII/437/18 Rady Gminy Kurzętnik z dnia 11 

października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Kurzętnik (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko – 

Mazurskiego, poz. 5118 z późn. zm.), Komisja Rewizyjna Rady Gminy Kurzętnik przedkłada Radzie Gminy 

Kurzętnik do zatwierdzenia plan pracy Komisji Rewizyjnej, który został opracowany przez Komisję 

Rewizyjną. Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Wojciech Goniszewski 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92AFE467-E541-4EFA-A069-7E221F637935. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXIX/464/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - Plan Pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2024
	Uzasadnienie


